
 

製品価格改定（値上げ）のお知らせ
News Release

2024年12月13日
旭有機材株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご支援をいただき、
厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、下記のとおり製品価格を改定させていただくこととなりましたの

で、お知らせいたします。

　昨今の塩ビ樹脂をはじめとする原材料費、人件費、物流費などの上昇に対し、弊社は経費
削減や生産合理化に努めて参りました。しかしながら、弊社の努力だけではコスト上昇の吸
収が難しい状況となっており、やむを得ず製品価格を改定させていただく運びとなりました。

　今後も引き続き生産効率の向上に努め、製品の安定供給とより良いサービスの提供を目

指してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　１．実施時期

　　　２０２５年４月１日出荷分より

　２．対象製品‧改定幅

　　　１）バルブ（一部の製品） １０％以上
　　　２）パイプ（各種） １０％以上
　　　３）継手（各種） １０％以上
　　　４）混合器（一部の製品） ２０％以上
　　　５）パッキン（IIR-C） ３０％以上
　　　６）接着剤（全品種） ６％以上
　　　７）AV パイプ（SU‧GU） １０％以上
　　　８）二重管 １０％以上
　　　９）その他（セット部品、オプション品）

以 上

製品価格改定（値上げ）のお知らせ

当社のウェブサイトは、お客様へのより適切な情報提供

や、ウェブサイトの測定‧分析を行うため、

クッキー（cookie）を使用しています。クッキーの使用につ
いての詳細は、当社の をご確認くだ

さい。

クッキーの使用に同意いただける場合は「同意」ボタンを

クリックしてください。

同意する 同意しないプライバシーポリシー

https://www.asahi-yukizai.co.jp/
https://www.asahi-yukizai.co.jp/
https://www.asahi-yukizai.co.jp/privacypolicy/
https://www.asahi-yukizai.co.jp/privacypolicy/


旭有機材株式会社 お問い合わせ

受付時間：月～金（弊社営業日）9:00～18:00

Webからのお問い合わせ‧資料請求
旭有機材株式会社へのお問い合わ

せは、

こちらよりご確認ください。
お問い合わせフォーム

当社のウェブサイトは、お客様へのより適切な情報提供

や、ウェブサイトの測定‧分析を行うため、

クッキー（cookie）を使用しています。クッキーの使用につ
いての詳細は、当社の をご確認くだ

さい。

クッキーの使用に同意いただける場合は「同意」ボタンを

クリックしてください。

プライバシーポリシー

https://www.asahi-yukizai.co.jp/about_locations/
https://www.asahi-yukizai.co.jp/inquiry/
https://www.asahi-yukizai.co.jp/privacypolicy/
https://www.asahi-yukizai.co.jp/privacypolicy/

